

設 計 大 要	治山ダム工 1基		
設計金額	金	42,763,600	円
消費税抜き金額	金	38,876,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	3,887,600	円

総括情報表

<p>事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日 諸経費体系</p>	<p>87 環境農林水産部 実施設計書 当初 06-628704-06001-4-0 0 1 実施単価 35 千早赤阪村 0-06.05.01(0) N 治山・林道工事 当世代</p>	<p>前払区分 一般管理費区分 工種区分 契約保証区分 施工地域・工事場所区分 週休2日工事区分</p>	<p>01 前払40%以下 01 減しない 03 治山・地すべり 01 金銭的保証 99 補正なし 03 4週8休以上</p>		
--	--	--	---	--	--

本工事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0003

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
本工事費					X1000	
1 治山ダム工					Y1900	
1 護岸工	1	式	18,042,932	18,042,000	Y1900	第0001号内訳書
コンクリート						
1 流木対策工	1	式	1,945,656	1,945,000	Y1900	第0002号内訳書
1 仮設工	1	式	261,764	261,000	Y1900	第0003号内訳書
直接工事費計	1	式	944,405	944,000		第0004号内訳書
共通仮設費 (率分) 21192000*(0.1125*1.0)*1.04 対象額..... 21,192,000 率..... 0.1125				21,192,000		
1 運搬費 (積上分)				2,479,000	Z0001	
敷鉄板運搬 積込・取卸含む				12,000	W0001	
6	1	式	12,320	12,320		

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0004

費目・工種・施工名称	数	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
共通仮設費計						
純工事費計				2,491,000		
現場管理費 23683000*(0.3518*1.0)*1.06 対象額..... 23,683,000 率..... 0.3518				23,683,000		
工事原価計				8,831,000		
一般管理費等 32514000*(0.1953*1.00+0.0004) 対象額..... 32,514,000 率..... 0.1953				32,514,000		
I 業務委託料等 当初原価	32,514,000		前払補正係数 1.0000	6,362,000	Z0041	
工事価格				0		
消費税等相当額 38876000*0.10 対象額..... 38,876,000 率..... 0.1000				38,876,000		
請負工事費				3,887,600		
				42,763,600		

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 (治) バックホウ掘削積込					S4511	0
6 山地治山 岩石掘削 (機械) 大型ブレーカ 油圧式 600~800kg級 軟岩 (I) B	52	m 3	560	29,120	S4505	第0-0001号代価表 0
6 破砕片除去	17	m 3	1,896	32,232	S4511	第0-0003号代価表 0
6 擁壁上部埋戻し 小規模 土砂	17	m 3	517	8,789	SZA181	第0-0005号代価表 0
6 残土処分	38	m 3	3,766	143,108	S4511	第0-0031号代価表 0
6 残土処分 二段跳ね	32	m 3	517	16,544	S4511	第0-0032号代価表 0
6 岩盤清掃	32	m 3	517	16,544	S4510	第0-0033号代価表 0
6 土砂掘削面整形 粘性土・礫質土	12.1	m 2	1,433	17,339	S4508	第0-0008号代価表 0
6 コンクリートポンプ車投入打設 (護岸工) 無筋構造物 設計日打設量 30m3未満	1.8	m 2	641	1,153	S4560	第0-0009号代価表 0
	20.6	m 3	40,242	828,985		第0-0034号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 打継面清掃					S4565	0
6 普通型枠(護岸工) 一般型枠 鉄筋・無筋構造物	20.6	m ³	321	6,612	SZB431	第0-0014号代価表 0
6 水抜きパイプ VU φ50	70.6	m ²	10,000	706,000	T0008	第0-0035号代価表 0
6 吸出防止材設置工 t=10mm	4.4	m	195	858	S4N11	0
6 目地材 樹脂発泡体、倍率30、t=10mm	33.8	m ²	757	25,586	T0017	第0-0023号代価表 0
6 法面工 人力施工による植生工 植生マット工 肥料袋付	1.5	m ²	770	1,155	SF316	0
6 法面工 人力施工による植生工 植生シート工 肥料袋無(標準品)	14.6	m ²	2,920	42,632	SF316	第0-0028号代価表 0
6 植生土のう水路工	27.2	m ²	1,043	28,369	V0015	第0-0029号代価表 0
	5.0	m	8,126	40,630		第0-0036号代価表
** 単位当り **	1	式		1,945,656		

Y1900
第0003号内訳書

流木対策工
式

当り 261,764 円

頁0-0009

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
2 立木処理				Y2900		
	1	式	204,531	204,531		第0006号内訳書
2 倒木処理				Y2900		
	1	式	57,233	57,233		第0007号内訳書
単位当り						
	1	式		261,764		

Y1900
第0004号内訳書

仮設工

式 当り 944,405 円

頁0-0010

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
2 進入工					Y2900	
	1	式	172,574	172,574	Y2900	第0008号内訳書
2 仮設工						
	1	式	771,831	771,831		第0009号内訳書
単位当り						
	1	式		944,405		

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 (治) バックホウ掘削積込					S4511	0
6 山地治山 岩石掘削(機械) 大型ブレーカ 油圧式 600~800kg級 軟岩 (I) B	94	m 3	560	52,640	S4505	第0-0001号代価表 0
6 破砕片除去	211	m 3	1,896	400,056	S4511	第0-0003号代価表 0
6 袖部埋戻し 小規模 土砂	211	m 3	517	109,087	SZA181	第0-0005号代価表 0
6 上流側埋戻し	13	m 3	3,766	48,958	S4511	第0-0006号代価表 0
6 岩盤清掃	146	m 3	517	75,482	S4510	第0-0007号代価表 0
6 土砂掘削面整形 粘性土・礫質土	91.1	m 2	1,433	130,546	S4508	第0-0008号代価表 0
6 コンクリートポンプ車投入打設(本体) 無筋構造物 設計日打設量 30m3以上 45m3未満	6.0	m 2	641	3,846	S4560	第0-0009号代価表 0
6 圧送管組立・撤去 延長150m未満	310.3	m 3	37,043	11,494,442	S4561	第0-0010号代価表 0
	75	m	2,060	154,500		第0-0013号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 打継面清掃					S4565	0
6 普通型枠 (堤体) 設置・撤去	310.3	m ³	321	99,606	S4563	第0-0014号代価表
6 (共) 残置式木製型枠工 (堤体) 山地治山工B 大阪府内産材使用、9cm角材	103.5	m ²	12,454	1,288,989	S4N12	第0-0015号代価表
6 水抜きパイプ (堤体) VU φ 300	87.8	m ²	19,629	1,723,426	T00081	第0-0016号代価表
6 水抜きパイプ (堤体) VU φ 400	4.7	m	4,875	22,912	T00082	0
6 コンクリートポンプ車投入打設 (間話) 無筋構造物 設計日打設量 30m ³ 以上 45m ³ 未満	3.6	m	8,725	31,410	S4560	0
6 普通型枠 (間話擁壁) 一般型枠 鉄筋・無筋構造物	33.6	m ³	37,043	1,244,644	SZB431	第0-0020号代価表
6 (共) 残置式木製型枠工 (間話) 山地治山工B 大阪府内産材使用、9cm角材	26.2	m ²	10,000	262,000	S4N12	第0-0021号代価表
6 水抜きパイプ (間話) VU φ 50	10.7	m ²	19,629	210,030	T0008	第0-0022号代価表
	1.9	m	195	370		

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 吸出防止材設置工 t=10mm					S4N11 0	
6 キャットウォーク	5.2	m ²	757	3,936	S4428 0	第0-0023号代価表
6 水平打継面処理工 (鉄筋建込み) D型 延長1.64m	104.6	m	2,880	301,248	S4567 0	第0-0024号代価表
6 法面工 人力施工による植生工 植生マット工 肥料袋付	360	本	602	216,720	SF316 0	第0-0025号代価表
6 法面工 人力施工による植生工 植生シート工 肥料袋無 (標準品)	2.5	m ²	2,920	7,300	SF316 0	第0-0028号代価表
6 植生土のう積工 仕上寸法0.5×0.3×0.1m	16.2	m ²	1,043	16,896	V00051 0	第0-0029号代価表
6 堤名板 B型 400×550×12	0.9	m ²	12,098	10,888	T0006 0	第0-0030号代価表
6 森林環境整備事業 標識板	1	枚	58,000	58,000	T0014 0	
	1	組	75,000	75,000		
単位当り	1	式		18,042,932		

工種・施工名称	数	量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 流木対策(伐採) 直径10cm未満						V00031	0
6 流木対策(伐採) 直径10cm以上16cm未満	1		本	331	331	V00032	第0-0038号代価表 0
6 流木対策(伐採) 直径16cm以上22cm未満	2		本	406	812	V00033	第0-0042号代価表 0
6 流木対策(伐採) 直径22cm以上28cm未満	3		本	497	1,491	V00034	第0-0046号代価表 0
6 流木対策(伐採) 直径28cm以上	4		本	581	2,324	V00035	第0-0050号代価表 0
6 積込(伐木) 平積0.35m3BH	15		本	678	10,170	VS4N03	第0-0054号代価表 0
6 不整地運搬車運搬 4t車,運搬距離:80m 運搬距離80m	23.3		m 3	3,463	80,687	V00113	第0-0058号代価表 0
6 積込(伐木) 平積0.35m3BH	23.3		m 3	639	14,888	VS4N03	第0-0060号代価表 0
6 ダンプトラック運搬 4t,伐木,運搬距離:0.6km	23.3		m 3	3,463	80,687	V00022	第0-0058号代価表 0
	23.3		m 3	564	13,141		第0-0062号代価表 0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
単位当り	1	式		204,531		

工種・施工名称	数	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 流木対策(倒木) 直径10cm以上16cm未満					V00036	0
6 流木対策(倒木) 直径16cm以上22cm未満	4	本	327	1,308	V00037	第0-0064号代価表 0
6 流木対策(倒木) 直径22cm以上28cm未満	2	本	392	784	V00038	第0-0066号代価表 0
6 流木対策(倒木) 直径28cm以上	2	本	450	900	V00039	第0-0068号代価表 0
6 積込(伐木) 平積0.35m3BH	2	本	509	1,018	VS4N03	第0-0070号代価表 0
6 不整地運搬車運搬 4t車,運搬距離:80m 運搬距離80m	3.3	m 3	3,463	11,427	V00114	第0-0058号代価表 0
6 積込(伐木) 平積0.35m3BH	3.3	m 3	639	2,108	VS4N03	第0-0072号代価表 0
6 ダンプトラック運搬 4t,倒木,運搬距離:0.6km	3.3	m 3	3,463	11,427	V00023	第0-0058号代価表 0
6 木材処分費	3.3	m 3	564	1,861	W0001	第0-0073号代価表
	3.3	m 3	8,000	26,400		



工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
単位当り	1	式		57,233		

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 購入土(入口部分盛土) 真砂土					W0001	
6 入口部分盛土 購入土	14	m ³	3,760	52,640	S4511	0 第0-0074号代価表
6 水路排水 据付・撤去、波状管及び網状管、Φ300mm 波状管及び網状管	14	m ³	517	7,238	SZA589	0
6 大型土のう工 製作・設置	2	m	2,694	5,388	VS4N07	0 第0-0075号代価表
6 大型土のう工 撤去	6	袋	10,607	63,642	VS4N08	0 第0-0076号代価表
6 大型土のう処分費	6	袋	1,486	8,916	T0022	0 第0-0078号代価表
6 敷鉄板敷設・設置 平積0.35m3BH 設置	6	袋	733	4,398	V0004	0
6 敷鉄板敷設・撤去 平積0.35m3BH 撤去	5.9	m ²	331	1,952	V0005	0 第0-0079号代価表
6 敷鉄板賃料 鋼板 22×1219×2438mm 供用日数180日	5.9	m ²	318	1,876	SB765	0 第0-0081号代価表
	2	枚	4,603	9,206		第0-0082号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 進入押土					S4511	0
6 入口部分盛土処理	18	m ³	560	10,080	S4511	第0-0083号代価表 0
	14	m ³	517	7,238		第0-0084号代価表
単位当り	1	式		172,574		

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
6 土のう締切工				S4420	0
6 暗渠排水管 (設置・撤去) 据付・撤去、波纹管及び網状管、Φ300mm 2本 波纹管及び網状管	1	m ²	14,006	14,006	第0-0085号代価表 0
6 ポンプ据付・撤去 (小口径) ポンプ口径 50mm	160	m	2,694	431,040	第0-0086号代価表 0
6 ポンプ運転 (小口径) 作業時排水 排水量0以上6未満 (m ³ /h)	1	箇所	20,107	20,107	第0-0087号代価表 0
6 交通誘導警備員B	※ 11	日	6,498	71,478	第0-0088号代価表 0
	※ 16	人	14,700	235,200	
単位当り	1	式		771,831	